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PROTOKÓŁ Nr 08/2019 

z posiedzenia Zarządu PSM L-W w Pile w dniu 12.02.2019 r. 
 

W posiedzeniu udział wzięli: 

Lucjan Szutkowski - Prezes Zarządu  

Henryk Kądziela - Z-ca Prezesa ds. Technicznych 

Mirosława Tycner - Z-ca Prezesa ds. Ekonomicznych 

Teresa Kasior - Kierownik Działu Animacji Kulturalno - Rekreacyjnej 

Barbara Kłóta - Kierownik Działu Windykacji 

Przemysław Mokrzycki - Kierownik Administracji nr 3 

Beata Mielec -Starszy Referent ds. Windykacji 

 

Posiedzeniu przewodniczył Prezes Zarządu Pan Lucjan Sztukowski proponując następujący 

porządek obrad:  

 

I. Omówienie podejmowanych działań windykacyjnych wobec mieszkańców 

Spółdzielni z terenu Administracji Osiedla nr 3, którzy posiadają zadłużenie  

z tytułu opłat za lokale mieszkalne. 

II. Informacja z działalności w zakresie animacji kulturalno - rekreacyjnej za okres 

od 01.01.2018 do 31.12.2018 r.  

III. Sprawy bieżące 

 

Proponowany porządek obrad został przyjęty jednogłośnie. 

Spis omawianych spraw stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. 

 

Ad. I 

Zarząd zaakceptował jednogłośnie działania windykacyjne Działu Windykacji 

podejmowane wobec mieszkańców Spółdzielni z terenu Administracji Osiedla  

nr 3, którzy posiadają zadłużenie z tytułu opłat za lokale mieszkalne powyżej 1.500,00 zł 

(załącznik nr 2). 

 

Ad. II 

Kierownik Działu Animacji Kulturalno - Rekreacyjnej przedstawił informację  

z działalności w zakresie animacji kulturalno - rekreacyjnej za okres od 01.01.2018 do 

31.12.2018 r. Zarząd zaakceptował jednogłośnie przedłożony materiał i skierował pod 

obrady Rady Nadzorczej (załącznik nr 3).  

 

Ad. III 

 

1. Zarząd jednogłośnie przychylił się do prośby Kierownika Działu  

Animacji Kulturalno- Rekreacyjnej dotyczącej akceptacji kosztów związanych 

realizacją imprezy „XV Turniej Brydża Sportowego Parami o Puchar Prezesa  

PSM-W w Pile” (załącznik nr 4). 

 

2. Po zapoznaniu się z wnioskiem złożonym w sprawie wydania zgody na podnajem 

lokalu użytkowego przy Pl. Konstytucji Maja oraz z opinią Kierownika Administracji 

Osiedla Nr 1 w przedmiotowej sprawie, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na 

podnajem lokalu (załącznik nr 5). 

 

3. Po zapoznaniu się ze złożoną ofertą na najem lokalu użytkowego przy  

Al. Piastów, Zarząd uwzględniając argumenty przedstawione przez Kierownika 
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Administracji Osiedla Nr 1, wydał jednogłośnie decyzję o podjęciu działań 

zmierzających do zawarcia umowy (załącznik nr 6). 

 

4. Zarząd po zapoznaniu się ze złożoną przez firmę, świadczącą dla Spółdzielni usługi 

remontowo - budowlane, propozycją zmiany stawek kalkulacyjnych oraz z opinią 

Kierownika Działu Technicznego i Kierownika Analiz Ekonomicznych  

w przedmiotowej sprawie, jednogłośnie wyraził zgodę na wzrost stawek kalkulacyjnych 

od 01.03.2019 r. (załącznik nr 7). 

 

 

Na tym protokół zakończono. 

 

Protokołowała:  

 

Małgorzata Kędzierska 

 

 


